КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
lq 4l- )п,/+ лъ Jд'8

Волгоград

О переоформJIении Jlицензии lla мелициIIскуlо лся,l,сJIыtость

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона о,г

04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медициtIскими оргаIIизациями и

другими организациями, входящими в частнуIо систему злравоохраIIсIlия,
на территории инновационного центра "сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 ЛЪ 152 "Об утверждеIIии
Положения о комитете з/tравоохраIIепия l}о:tt,оt,раj(ской''об:tас,t,и",
постаI{овлением Губернаr,ора I}о:tl,оI,ралской об.:tас,ги от 24.02.2014 Nч l52
"Об утверждении алминистра,гивных pet-Jlaмclrl,olt коми,l,с,га
здравоохранения Волгоt,ралской об;Iасти в сфере JIиIlсIIзироI]аlIия
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федераtьным оргаI]ам
исполнительной власти, государственным академиям наук)||,
приказываю:

1, Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно rIриложению к приказу.

2. Контроль испоJIнения приказа возJIожить IIа замсс,l,иl,сJIя
председатешI комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,.Щронову.

Председатель комитета ,I

О,Ю.Жорова
30-82-85

ý

F!

l] .I I Iкариlr

а
в ,
1

х

I|риложЕlIиlj

к приказу комитета
цравоохранения_
Болгоградскои ооласти

от14 /r' /+N9 ,7J,s"Е

Юридическое лицо, которому переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельгtости (за исключением указанпой

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного цеIIтра "Сколково")

1. Общество с ограIlиченной отве,t,ственностыо "Фирма JIиконт".
Сокращенное наименование: ООО "Фирма Ликонr,".
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.
Адрес места Еахождения юридического лица:
400123, Волгоградскм область, город Волгоград, улица им Германа
Титова, l1.
огрн 1023402б30657
инн 344з009417

Лицензия N9 ЛО-34-01-003465 от 26 июля 2017 года, сроком
действия с 26 июля 20 l 7 года бессрочно, предоставлеIIная йiцес,r,ву с

ограниченной ответственностыо "Фирма JIикоttт" коми,геl,ом Ilo
здравоохранению Волгоградской области переоформлеIrа на Ns ЛО-З4-0 l-
00358 1 лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение перечня
выполняемых работ (услуг), составляющих медицинскую
деятельность, ранее не указанных в лицензии на осуществление
медицинской деятельности; прекращепие медицинской деятельности
по нескольким адресам мест осуществления медиципской
деятельности, указанным в лицензии на осуществление медицинской
деятельности.

Алреса мест осуществления деятельности :

L 40ЗЗ42, Волгоградская область, г. Михайловка, ул,
Республиканская, д. 47 .

При оказании первичной, в том чисJIе ловрачсбlIой, врачсбttой и
специализированtrой, медико-санитарной помощи оргаIIизуIотся и
выполняются следующие работы (услуги): при оказаIIии первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбула,горных условиях llo
сестринскому делу; при оказании первичной специализированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по офта.ltьмологии

2, 403958, Волгоградская область, Новоаннинский район,
Новоаннинский, ул. Ленина,81, помещение 7.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебrrой и

специализированной, медико-санитарной помопlи организуIотся и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по
сестринскому делу; при оказании первичttой сIlеllиaulизироваtItrой NIе.llико-

санитарной помощи в амбу:Iа,горlIых условиях llo офr,аtьпtо:lоt,ии,
3. 403895, Во:rгоградская об.lIасr,ь, l,. Камыrпиtt, у.lr. [Iупrкиrrа, 60/l.
При оказаrtии первичtlой, в том чисJIе IIоврачсбIIой, врачсбrrой и

специализированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях IIо

сестринскому делу, медицинской оптике; при оказании первичной
специаJIизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по офтальмологии.
4. 404507, Волгогралская область, Калачевский район, г. Калач-ltа

.Щону, ул. Октябрьская, 92 а
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специа.],lизированной, медико-сани,гарной помощи орI,аlIизуlотся и
выполняются слсдуIощие рабо,гы (ус:rуги):

При оказаlrии первичtlой доврачебной ме/цико-саItи,гарrtой пом()lllи в

амбула,горных условиях по сестринскому /teJly;
При оказании rtервичной сllеци€}лизированной мелико-санитарной ttомощи
в амбулаторных условиях по офтальмологии.

5.403801, Волгоградская область, Котовский район, п Котово, ул.
Мира, дом Ns 110 "б".

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специчrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказаIIии первичItой
доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбу;IаторIIых усJIоl]иях l Io

сестринскому делу, медицинской оптике; при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помоuIи в амбула,горtIых

условиях по оф,l,альмолоI,ии.
6. 40З8'7 4, Волгогралская об:tас,t,ь, п КамышиIt, y'll. Jlсttилtа, лом l5,

помещение 25,
lIри оказании первичной, в том числе .llоврачебIrой, врачсбttой и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по
сестринскому делу, медицинской оптике; при ок€вании первичной
специ€rлизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по офтальмологии; по организации здравоохранеIIия и
общественному здоровью

7. 40З19|, Волгоградская область, Жирновский район, г, Жирновск,

ул, Ленина, дом Jф 1, пом.2
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебrrой и

специalJlизированной, медико-санитарной помощи организу}отся и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помоци в амбу.ltаr,орIiых усJIоl]иях: lio
сестринскому делу., мелициltской оlrтике; при оказаIlии ltсрвичtIой
специализировангtой медико-саIIи,гарпой помоlllи в амбу;tаr,орtIых

условиях: по оф,гальмологии. I Iри IlpoBei (еIlии мс.I(иllиIlских осмотров,
медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз
организуются и выполняются следующие работы (услуги): при проведеI{ии
медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи.
- прекратить медицинскую деятельности по следующим адресам мест
осуществления медицпнской деятельности, указанпым в лицензип на
осуществление медицинской деятельности:

1.4041З1, Волгоградская область, г, Волжский, ул, Мира,;1.79
При оказании первичной, в том числе ловрачебпой, врачебrtой и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказаlIии псрвичttой
доврачебноЙ медико-санитарtrоЙ помощи в амбула,t,орIiых усJlоl]иях l Io

сестринскому деJIу; lIри оказании первичной сIIсциаJIизироваtrlttrй мс/lико-
санитарной помощи в амбу;rаторrtых условиях lto офта.ltьмо,rtоt,ии.

2.400001, г. Во.ltгоград, y:r. Рабоче-Крестьяltскм, 13.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебrлой и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуIотся и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по
сестринскому делу; при оказании первичной специ€L.Iизированной медико-
санитарной помощи в амбулаторrlых условиях по офтальмологии.

З.40З'79|, Волt огралская область, Жирновский райоII, г. Жирttоtзск,

ул, Ломоносова, 48 А, помещение JФ З,
При оказании первичной, в том числе ловрачебной, врачебной и

специализированItой, медико-санитарtIой llомоIци оргалIиdуtоr,ся и
tsыполняются следуIощие работы (услуr,и): Ilри оказаIIии tlсрвичttой
доврачебной медико-санитарItой помоulи в амбула,l,орных усjlоI]иях lI()

сестринскому лелуi llри ока,tаIlии ttервичной сllсциit.;lизироtlаllttой мс/tико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по офтапьмологии.